
Kehyksetön karkaistu uima-allas lasten turvallisuutta lasi-aidat.
Laitteisto mukaan lukien ruostumaton teräs lasi tapin, itsestään sulkeutuva lasi sarana ja
lapsiturvallinen Secutiry lasiovi salpa, mini yläkiskon. Ne ovat kaikki ruostumatonta terästä
316 tai duplex2205 materail sopivaksi 10-13.52mm karkaistua lasia.
1. lasi spigot
ruostumaton teräs lasi tapin sisältää pohjalevyn ja rasiaporalla tyyppi kierroksella ja neliön
muotoinen. ne on suunniteltu sopimaan 10-13.52mm karkaistu lasi. ei ole reikiä tarvitaan
lasilevyn

ruostumaton teräs duplex2205 lasi laskuhana SALF allas aita Kiina valmistaja,
Kiina duplex2205 pyöreä pohjalevy lasi tapin 12mm
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2.sulkeutuu pehmeästi lasi sarana
on 3 tyyppiä: lasi lasi sarana 180 asteen, lasi pyöreä viestiin sarana ja lasin seinään sarana.
ne ovat muotoilu sopii 10-12mm lasiovi ja lasilevy
ruostumaton teräs lasiovi sarana ja salpa Kiina valmistaja, 8-10 mm
karkaistua lasia oven sarana ja salpa allas aita

http://www.chinabalustrade.com/products/stainless-steel-316-glass-gate-hinges-for-pool-fence-china-factory.html#.VCIyunkxgbA
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ruostumaton teräs 316 lasioven sarana altaan miekkailu, puoli & amp; quot;
lasiovi sarana lasi kaide

http://www.chinabalustrade.com/yunsin/index.php?
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3.lapsiturvallinen itsestään sulkeutuva lukitussalpa
on 3 tyyppiä: lasi lasi salpa 180 astetta, lasi pyöreä viestiin salpa ja lasin seinään salpa. ne
sopivat 10-12mm lasiovi. 
ruostumaton teräs lasiovi salpa 8-10mm allas aita, ruostumaton teräs lasiovi
sarana ja salpa Kiina valmistaja
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4.mini yläkisko
on pyöreä ja neliö mini viileästi yläkisko, joka on suunniteltu sopimaan 10-12mm karkaistu
lasi paneeli ja asentaa päälle.
ruostumatonta terästä 316 mini yläkisko Parvekkeen suunnittelu, puoli & amp;
quot; ruostumaton teräs viileästi alkuun uritettu putki allas aidat
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Kiina ruostumaton teräs lasi laskuhana allas aita, ruostumaton teräs sarana
ja salpa allas aita Kiinan tehdas
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